
Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

RESULTADOS 1ª Sesion de Entrenamientos 13 de Julio de 2008

Ord. Nº Piloto Club Categoria N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 28  ALVARO JAEN SERRANO  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series -75  18  16  0'32.040 56,180
2 91  ELIAS BRAVO LOPEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series +75  16  14  0'32.084  0"044  0"044 56,103
3 12  JORGE MOREJON NEVADO  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75  12  5  0'32.481  0"441  0"397 55,418
4 13  JAVIER PRESA VAZQUEZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75  17  14  0'32.673  0"633  0"192 55,092
5 26  SANTIAGO POZO SANZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75  18  9  0'32.680  0"640  0"007 55,080
6 56  ALVARO VICIOSO DEZA  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series -75  18  14  0'32.934  0"894  0"254 54,655
7 66  ATANASIO DEL VALLE IBORRA  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series +75  18  10  0'33.015  0"975  0"081 54,521
8 84  JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series -75  10  9  0'33.054  1"014  0"039 54,457
9 19  JAVIER MARTIN MORAL  XXX  Series +75  18  15  0'33.077  1"037  0"023 54,419

10 24  ADRIAN CALLEJO MARTÍN  INDEPENDIENTE  Series -75  18  11  0'33.215  1"175  0"138 54,193
11 29  JULIAN TORO  XXX  Series +75  18  9  0'33.309  1"269  0"094 54,040
12 18  HECTOR GICEN AGUIRRE  XXX  Series +75  17  4  0'33.407  1"367  0"098 53,881
13 15  JUAN FERNANDEZ PUERTO  INDEPENDIENTE  Series -75  17  17  0'34.409  2"369  1"002 52,312
14 69  MANUEL GIROL GUTIERREZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75  17  1  0'35.513  3"473  1"104 50,686

La Peraleda 13 de Julio  de  2008  A las 10:17 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Sesion de Entrenamientos 13 de Julio de 2008

Num. 
Vta. 12 13 15 18 19 24 26 28 29 56 66 69 84 91
1ª  1'06.159  1'06.304  0'44.231  1'05.991  0'37.666  0'41.491  0'42.627  0'41.027  0'35.514  0'41.907  0'41.513 0'35.513  1'27.022  2'11.336
2ª  0'33.542  0'34.225  0'38.814  0'34.247  0'37.600  0'34.477  0'34.636  0'33.217  0'34.829  0'35.286  0'36.578  0'37.131  0'35.315  0'34.635
3ª  0'32.640  0'33.483  0'38.097  0'33.992  0'34.644  0'34.194  0'33.720  0'32.741  0'34.223  0'34.353  0'35.334  0'36.145  0'33.619  0'32.625
4ª  0'32.684  0'32.875  0'37.640 0'33.407  0'34.439  0'35.072  0'33.693  0'32.830  0'34.496  0'33.875  0'33.816  0'35.965  0'33.106  0'32.934
5ª 0'32.481  0'33.094  0'36.420  0'33.518  0'34.025  0'35.197  0'33.109  0'32.593  0'34.017  0'34.594  0'34.398  0'36.742  0'33.310  0'32.670
6ª  0'32.614  0'32.925  0'36.369  0'33.689  0'33.528  0'33.297  0'33.116  0'36.033  0'34.334  0'33.493  0'34.749  0'36.384  0'33.376  0'32.721
7ª  0'32.541  0'33.474  0'36.070  0'33.806  0'33.405  0'33.335  0'32.838  0'32.440  0'33.981  0'33.219  0'33.483  0'36.615  0'33.363  0'32.599
8ª  0'32.718  0'33.153  0'36.025  0'33.874  0'34.204  0'33.488  0'33.063  0'38.628  0'34.557  0'33.612  0'33.238  0'37.158  0'33.089  0'33.373
9ª  0'34.553  0'32.889  0'35.549  0'34.144  0'33.962  0'33.694 0'32.680  0'32.709 0'33.309  0'33.796  0'33.424  0'36.685 0'33.054  0'32.988
10ª  0'33.117  0'33.187  0'35.526  0'33.760  0'33.475  0'33.454  0'33.373  0'44.472  0'33.846  0'33.357 0'33.015  0'36.686  0'34.940  0'33.617
11ª  0'32.676  0'34.277  0'37.030  0'33.914  0'33.597 0'33.215  0'33.504  0'43.984  0'33.853  0'33.210  0'33.611  0'36.520  0'32.477
12ª  0'34.331  0'33.207  0'36.735  0'33.963  0'33.418  0'33.533  0'33.342  0'32.499  0'33.771  0'33.602  0'33.257  0'36.850  0'32.267
13ª  0'33.123  0'35.688  0'34.089  0'33.835  0'33.497  0'33.233  0'32.440  0'34.003  0'33.146  0'33.070  0'36.652  0'32.507
14ª 0'32.673  0'35.154  0'34.073  0'33.494  0'33.484  0'33.270  0'32.329  0'33.560 0'32.934  0'33.645  0'36.482 0'32.084
15ª  0'32.896  0'34.839  0'33.813 0'33.077  0'33.341  0'33.804  0'32.065  0'33.632  0'33.467  0'33.053  0'37.095  0'32.776
16ª  0'33.416  0'35.323  0'36.013  0'33.816  0'34.107  0'33.309 0'32.040  0'34.366  0'33.044  0'33.409  0'37.442  0'33.080
17ª  0'33.241 0'34.409  0'34.132  0'33.831  0'40.212  0'33.255  0'32.226  0'33.831  0'33.284  0'33.962  0'36.615
18ª  0'33.226  0'33.547  0'34.044  0'32.231  0'33.570  0'34.071  0'34.461

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

RESULTADOS 2ª Sesion de Entrenamientos 13 de Julio de 2008

Ord. Nº Piloto Club Categoria N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 84  JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series -75  10  9  0'31.912 56,406
2 28  ALVARO JAEN SERRANO  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series -75  17  11  0'32.078  0"166  0"166 56,114
3 91  ELIAS BRAVO LOPEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series +75  18  13  0'32.386  0"474  0"308 55,580
4 13  JAVIER PRESA VAZQUEZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75  18  14  0'32.497  0"585  0"111 55,390
5 12  JORGE MOREJON NEVADO  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75  15  3  0'32.507  0"595  0"010 55,373
6 24  ADRIAN CALLEJO MARTÍN  INDEPENDIENTE  Series -75  18  14  0'32.573  0"661  0"066 55,261
7 26  SANTIAGO POZO SANZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75  18  13  0'32.585  0"673  0"012 55,241
8 56  ALVARO VICIOSO DEZA  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series -75  18  13  0'32.642  0"730  0"057 55,144
9 19  JAVIER MARTIN MORAL  XXX  Series +75  18  14  0'32.930  1"018  0"288 54,662

10 66  ATANASIO DEL VALLE IBORRA  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series +75  18  15  0'33.118  1"206  0"188 54,352
11 18  HECTOR GICEN AGUIRRE  XXX  Series +75  18  5  0'33.139  1"227  0"021 54,317
12 29  JULIAN TORO  XXX  Series +75  17  3  0'33.343  1"431  0"204 53,985
13 15  JUAN FERNANDEZ PUERTO  INDEPENDIENTE  Series -75  16  10  0'34.163  2"251  0"820 52,689
14 69  MANUEL GIROL GUTIERREZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75  17  4  0'35.097  3"185  0"934 51,287

La Peraleda 13 de Julio  de  2008  A las 11:36 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Sesion de Entrenamientos 13 de Julio de 2008

Num. 
Vta. 12 13 15 18 19 24 26 28 29 56 66 69 84 91
1ª  1'28.142  1'12.438  1'23.699  1'12.822  1'17.401  1'22.522  1'22.466  1'22.288  1'17.392  1'22.737  1'27.769  1'18.357  1'32.649  1'32.893
2ª  0'38.210  0'33.651  0'38.645  0'34.015  0'34.944  0'39.054  0'38.967  0'38.846  0'33.809  0'39.213  0'39.225  0'36.819  0'33.014  0'33.693
3ª 0'32.507  0'33.335  0'37.020  0'33.459  0'33.707  0'33.445  0'33.016  0'32.687 0'33.343  0'33.502  0'34.031  0'35.912  0'32.690  0'32.775
4ª  0'32.722  0'33.304  0'36.573  0'33.242  0'34.025  0'33.081  0'32.848  0'32.474  0'42.802  0'33.019  0'33.868 0'35.097  0'32.493  0'32.524
5ª  0'32.566  0'33.114  0'35.687 0'33.139  0'33.924  0'34.026  0'33.350  0'33.671  0'53.169  0'42.753  0'34.006  0'35.458  0'32.475  0'32.670
6ª  0'32.766  0'40.192  0'34.794  0'34.074  0'33.765  0'33.661  0'33.056  0'32.281  0'35.197  0'32.673  0'33.223  0'35.843  0'32.777  0'32.948
7ª  0'32.633  0'37.643  0'35.459  0'33.904  0'33.269  0'32.929  0'33.316  1'18.301  0'34.203  0'32.646  0'33.384  0'35.477  0'32.747  0'32.757
8ª  0'32.574  0'33.509  0'39.000  0'33.603  0'33.734  0'32.901  0'35.341  0'35.529  0'34.090  0'32.824  0'33.155  0'35.284  0'32.552  0'32.691
9ª  0'32.643  0'33.378  1'02.701  0'33.534  0'33.424  0'32.773  0'32.721  0'32.773  0'33.672  0'33.098  0'38.113  0'35.576 0'31.912  0'36.348
10ª  0'37.538  0'32.951 0'34.163  0'33.464  0'33.440  0'33.041  0'33.046  0'32.320  0'33.691  0'33.172  0'33.567  0'37.993  0'33.813  0'33.499
11ª  0'32.740  0'33.111  0'35.429  0'33.471  0'33.332  0'32.757  0'36.399 0'32.078  0'33.408  0'32.701  0'33.204  0'35.601  0'32.454
12ª  0'33.093  0'32.716  0'34.946  0'33.631  0'33.445  0'32.873  0'34.211  0'32.200  0'33.627  0'32.803  0'33.580  0'35.606  0'32.623
13ª  0'33.005  0'32.979  0'34.353  0'33.818  0'33.038  0'32.720 0'32.585  0'32.602  0'33.565 0'32.642  0'33.273  0'37.892 0'32.386
14ª  0'33.105 0'32.497  0'34.614  0'33.258 0'32.930 0'32.573  0'33.112  0'32.080  0'33.937  0'33.067  0'33.373  0'36.309  0'32.520
15ª  0'33.857  0'33.351  0'34.262  0'33.462  0'33.736  0'32.730  0'32.921  0'32.307  0'33.711  0'32.808 0'33.118  0'35.704  0'33.339
16ª  0'34.703  0'35.634  0'33.490  0'34.976  0'33.027  0'33.005  0'32.282  0'33.421  0'32.793  0'33.599  0'36.502  0'32.831
17ª  0'33.064  0'33.647  0'34.007  0'33.206  0'33.510  0'33.196  0'33.344  0'32.913  0'33.331  0'37.310  0'32.623
18ª  0'32.977  0'33.409  0'33.043  0'32.928  0'43.595  0'33.330  0'37.234  0'48.120

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

RESULTADOS de ENTRENAMIENTOS 13 de Julio de 2008

Ord. Nº Piloto Club Categoria N.V NV1 VR1 Tiempo-1 NV2 VR2 Tiempo-2 Tiempo Promedio
1 84  JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series -75 20 10 9  0'33.054 10 9  0'31.912  0'31.912 56,405
2 28  ALVARO JAEN SERRANO  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series -75 35 18 16  0'32.040 17 11  0'32.078  0'32.040 56,180
3 91  ELIAS BRAVO LOPEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series +75 34 16 14  0'32.084 18 13  0'32.386  0'32.084 56,103
4 12  JORGE MOREJON NEVADO  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 27 12 5  0'32.481 15 3  0'32.507  0'32.481 55,417
5 13  JAVIER PRESA VAZQUEZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 35 17 14  0'32.673 18 14  0'32.497  0'32.497 55,390
6 24  ADRIAN CALLEJO MARTÍN  INDEPENDIENTE  Series -75 36 18 11  0'33.215 18 14  0'32.573  0'32.573 55,260
7 26  SANTIAGO POZO SANZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75 36 18 9  0'32.680 18 13  0'32.585  0'32.585 55,240
8 56  ALVARO VICIOSO DEZA  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series -75 36 18 14  0'32.934 18 13  0'32.642  0'32.642 55,144
9 19  JAVIER MARTIN MORAL  XXX  Series +75 36 18 15  0'33.077 18 14  0'32.930  0'32.930 54,661
10 66  ATANASIO DEL VALLE IBORRA  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series +75 36 18 10  0'33.015 18 15  0'33.118  0'33.015 54,521
11 18  HECTOR GICEN AGUIRRE  XXX  Series +75 35 17 4  0'33.407 18 5  0'33.139  0'33.139 54,317
12 29  JULIAN TORO  XXX  Series +75 35 18 9  0'33.309 17 3  0'33.343  0'33.309 54,039
13 15  JUAN FERNANDEZ PUERTO  INDEPENDIENTE  Series -75 33 17 17  0'34.409 16 10  0'34.163  0'34.163 52,689
14 69  MANUEL GIROL GUTIERREZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 34 17 1  0'35.513 17 4  0'35.097  0'35.097 51,286

La Peraleda 13 de Julio  de  2008  A las 11:38 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

13 de Julio de 2008
PARRILLA DE SALIDA

 0'35.097
 MANUEL GIROL GUTIERREZ  ..4 ..  0'34.163

69  JUAN FERNANDEZ PUERTO  0'33.309
15  JULIAN TORO

 0'33.139 29
 HECTOR GICEN AGUIRRE  0'33.015

18  ATANASIO DEL VALLE IBORRA  ..3 ..  0'32.930
66  JAVIER MARTIN MORAL  0'32.642

19  ALVARO VICIOSO DEZA

56
 0'32.585

 SANTIAGO POZO SANZ  ..2 ..  0'32.573
26  ADRIAN CALLEJO MARTÍN  0'32.497

24  JAVIER PRESA VAZQUEZ

 0'32.481 13
 JORGE MOREJON NEVADO  0'32.084

12  ELIAS BRAVO LOPEZ  ..1 ..  0'32.040
91  ALVARO JAEN SERRANO  0'31.912

28  JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ

84

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS JEFE de CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

CLASIFICACION PROVISIONAL Carrera 13 de Julio de 2008

Clas. Nº Piloto Club Categoria N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio 
1 91  ELIAS BRAVO LOPEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series +75 15 08'15.501 54,491  4  0'32.407 55,544
2 28  ALVARO JAEN SERRANO  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series -75 15 08'18.901 54,119  3"400  6  0'32.477 55,424
3 26  SANTIAGO POZO SANZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75 15 08'19.376 54,068  3"875  8  0'32.427 55,510
4 84  JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series -75 15 08'20.341 53,964  4"840  3  0'32.471 55,435
5 12  JORGE MOREJON NEVADO  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 15 08'20.959 53,897  5"458  5  0'32.605 55,207
6 24  ADRIAN CALLEJO MARTÍN  INDEPENDIENTE  Series -75 15 08'21.695 53,818  6"194  5  0'32.739 54,981
7 56  ALVARO VICIOSO DEZA  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series -75 15 08'22.151 53,769  6"650  5  0'32.433 55,500
8 13  JAVIER PRESA VAZQUEZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 15 08'30.141 52,927  14"640  5  0'32.442 55,484
9 66  ATANASIO DEL VALLE IBORRA  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series +75 15 08'30.738 52,865  15"237  7  0'33.159 54,284
10 19  JAVIER MARTIN MORAL  XXX  Series +75 15 08'33.919 52,538  18"418  13  0'33.383 53,920
11 29  JULIAN TORO  XXX  Series +75 15 08'45.675 51,363  30"174  5  0'33.522 53,697
12 69  MANUEL GIROL GUTIERREZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 14 08'36.395 48,800 1 Vta.  3  0'35.039 51,372
13 15  JUAN FERNANDEZ PUERTO  INDEPENDIENTE  Series -75 13 08'18.821 46,911 2 Vta.  3  0'34.106 52,777
14 18  HECTOR GICEN AGUIRRE  XXX  Series +75 1 00'38.851 46,331 14 Vta.  1  0'38.851 46,331

Vuelta mas rapida  ELIAS BRAVO LOPEZ en  0'32.407 a 055.544 Km/h.

La Peraleda 13 de Julio  de  2008  A las 13:37 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

TIEMPOS POR VUELTA Carrera 13 de Julio de 2008

Num. 
Vta. 12 13 15 18 19 24 26 28 29 56 66 69 84 91
1ª  0'38.206  0'39.301  0'40.201 0'38.851  0'41.365  0'37.829  0'38.312  0'36.311  0'40.318  0'38.788  0'40.632  0'41.983  0'37.872  0'37.174
2ª  0'33.132  0'33.454  0'34.228  0'33.876  0'33.189  0'33.146  0'32.649  0'34.268  0'33.761  0'34.218  0'35.318  0'33.096  0'32.494
3ª  0'34.088  0'32.915 0'34.106  0'34.249  0'33.936  0'32.979  0'32.636  0'34.032  0'33.040  0'34.062 0'35.039 0'32.471  0'32.712
4ª  0'32.960  0'33.538  0'46.690  0'33.660  0'32.918  0'32.603  0'32.585  0'33.817  0'33.276  0'33.895  0'35.613  0'32.776 0'32.407
5ª 0'32.605 0'32.442  0'37.813  0'33.582 0'32.739  0'32.514  0'32.676 0'33.522 0'32.433  0'33.422  0'35.561  0'32.660  0'32.728
6ª  0'32.730  0'32.731  0'38.482  0'34.582  0'33.297  0'32.854 0'32.477  0'34.401  0'32.790  0'33.711  0'35.800  0'32.679  0'32.615
7ª  0'32.729  0'33.581  0'41.520  0'33.552  0'33.090  0'32.472  0'32.600  0'33.765  0'33.069 0'33.159  0'35.453  0'32.612  0'32.614
8ª  0'33.004  0'32.618  0'37.926  0'33.677  0'33.080 0'32.427  0'32.540  0'33.537  0'33.073  0'33.284  0'35.509  0'32.588  0'33.001
9ª  0'32.943  0'33.207  0'36.398  0'33.422  0'32.906  0'32.432  0'32.491  0'33.895  0'33.455  0'33.646  0'35.795  0'32.710  0'32.673
10ª  0'33.396  0'33.071  0'36.991  0'33.701  0'33.100  0'32.792  0'32.784  0'33.565  0'32.952  0'33.688  0'37.853  0'33.640  0'32.724
11ª  0'33.075  0'32.724  0'36.427  0'33.857  0'32.980  0'32.777  0'32.508  0'33.939  0'32.580  0'33.247  0'40.941  0'33.069  0'32.962
12ª  0'33.244  0'33.090  0'36.295  0'33.783  0'33.327  0'32.853  0'32.794  0'33.740  0'33.083  0'33.331  0'36.186  0'33.973  0'32.785
13ª  0'32.900  0'33.023  0'41.744 0'33.383  0'33.537  0'33.822  0'33.148  0'33.590  0'33.316  0'33.289  0'36.841  0'33.819  0'32.498
14ª  0'32.897  0'33.905  0'33.720  0'33.006  0'33.304  0'32.633  0'43.185  0'33.803  0'33.508  0'38.503  0'33.325  0'32.415
15ª  0'33.050  0'40.541  0'33.510  0'32.761  0'34.089  0'38.069  0'36.101  0'32.732  0'33.646  0'33.051  0'33.699
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Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO Carrera 13 de Julio de 2008

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª  11ª  12ª  13ª  14ª  15ª
 1º 84 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 91

Tiempo  0'31.912                

 2º 28 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 28
Dif. 1º  0"128 0,863 0,708 0,784 0,606 0,658 0,796 0,810 1,271 1,453 1,393 1,847 1,838 1,188 0,970 3,400

 3º 91 24 84 84 84 84 84 84 84 84 26 26 26 26 26 26
Dif. 1º  0"172 1,518 2,008 1,843 2,034 2,018 2,220 2,232 2,280 2,499 2,782 3,051 3,110 3,784 4,455 3,875

 4º 12 84 24 26 26 26 26 26 26 26 84 84 84 84 84 84
Dif. 1º  0"569 1,561 2,058 2,841 2,859 2,697 3,074 2,946 2,833 2,774 3,355 3,916 5,095 5,766 6,458 4,840

 5º 13 12 12 24 24 24 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
Dif. 1º  0"585 1,895 2,378 3,358 3,691 3,754 4,387 4,516 4,980 5,432 6,044 6,611 7,061 6,813 7,077 5,458

 6º 24 26 26 12 12 12 24 24 24 24 24 24 56 56 24 24
Dif. 1º  0"661 2,001 2,498 3,830 4,205 4,134 4,574 5,064 5,604 6,019 6,335 6,807 7,249 7,417 8,102 6,194

 7º 26 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 24 13 56 56
Dif. 1º  0"673 2,477 3,589 3,993 4,684 4,441 4,754 5,223 5,756 6,720 6,888 6,960 7,340 7,496 8,587 6,650

 8º 56 18 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 24 13 13
Dif. 1º  0"730 2,540 3,795 4,074 5,027 4,793 5,047 6,028 6,106 6,822 7,109 7,325 7,621 7,729 8,768 14,640

 9º 19 13 15 15 29 29 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66
Dif. 1º  1"018 2,990 5,469 6,939 8,254 9,100 10,606 11,165 11,909 13,064 13,968 14,707 15,244 15,385 16,260 15,237

 10º 66 15 29 29 66 66 29 29 29 29 29 29 29 29 19 19
Dif. 1º  1"103 3,890 5,626 7,022 8,626 9,372 11,024 12,189 13,186 14,590 15,371 16,802 17,748 18,190 19,577 18,418

 11º 18 29 66 66 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 29 29
Dif. 1º  1"227 4,007 5,890 7,316 8,969 9,875 11,980 12,932 14,069 15,000 15,917 17,266 18,255 18,490 28,742 30,174

 12º 29 66 19 19 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69
Dif. 1º  1"397 4,321 6,281 7,894 13,772 16,657 19,980 22,833 25,802 29,106  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 13º 15 19 69 69 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Dif. 1º  2"251 5,054 8,341 10,744 21,044 26,181 32,186  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  2 vta.

 14º 69 69
Dif. 1º  3"185 5,672
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Campeonato Madrileño de Minimotos

SERIES
La Peraleda

CLASIFICACION PROVISIONAL Carrera SERIES +75 13 de Julio de 2008

Clas. Nº Piloto Club Categoria N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio 
1 91  ELIAS BRAVO LOPEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series +75 15 08'15.501 54,491  4  0'32.407 55,544
2 26  SANTIAGO POZO SANZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Series +75 15 08'19.376 54,068  3"875  8  0'32.427 55,510
3 12  JORGE MOREJON NEVADO PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 15 08'20.959 53,897  5"458  5  0'32.605 55,207
4 13  JAVIER PRESA VAZQUEZ PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 15 08'30.141 52,927  14"640  5  0'32.442 55,484
5 66 ATANASIO DEL VALLE IBORRA ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series +75 15 08'30.738 52,865  15"237  7  0'33.159 54,284
6 19  JAVIER MARTIN MORAL  XXX  Series +75 15 08'33.919 52,538  18"418  13  0'33.383 53,920
7 29  JULIAN TORO  XXX  Series +75 15 08'45.675 51,363  30"174  5  0'33.522 53,697
8 69  MANUEL GIROL GUTIERREZ PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series +75 14 08'36.395 48,800 1 Vta.  3  0'35.039 51,372
9 18  HECTOR GICEN AGUIRRE  XXX  Series +75 1 00'38.851 46,331 14 Vta.  1  0'38.851 46,331

CLASIFICACION PROVISIONAL Carrera SERIES -75 13 de Julio de 2008

Clas. Nº Piloto Club Categoria N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio 
1 28  ALVARO JAEN SERRANO  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Series -75 15 08'18.901 54,119  3"400  6  0'32.477 55,424
2 84  JESUS RODRIGUEZ JIMENEZ  MOTORMADRID RACING TEAM  Series -75 15 08'20.341 53,964  4"840  3  0'32.471 55,435
3 24  ADRIAN CALLEJO MARTÍN  INDEPENDIENTE  Series -75 15 08'21.695 53,818  6"194  5  0'32.739 54,981
4 56  ALVARO VICIOSO DEZA PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Series -75 15 08'22.151 53,769  6"650  5  0'32.433 55,500
5 15  JUAN FERNANDEZ PUERTO  INDEPENDIENTE  Series -75 13 08'18.821 46,911 2 Vta.  3  0'34.106 52,777

Vuelta mas rapida  ELIAS BRAVO LOPEZ en  0'32.407 a 055.544 Km/h.

La Peraleda 13 de Julio  de  2008  A las 13:37 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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